

« Հ Ա Ս Տ Ա Տ ՈՒ Մ Ե Մ »

ՀՀ Ազգային վիճակագրական ծառայության նախագահ

« 27 » « 09 » «-----» 2017 թ.

(Ստորագրություն)



ՓՈՓՈՒՆՈՒԹՅՈՒՆ
 ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Ազգային վիճակագրական ծառայության

Ճյուղերը

Անվանումը Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում

բաժին 01 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 01

Գնման առարկայի						
վիճարկելի ծածկագրեր՝ ըստ ԳՍԸ կրատակագրման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ազդանքներ					28,862.93
32411130-1	Հանացանց	ԵՀ	դրամ	3719333	1	3,719.33
22211400-1	Պայրերեղանից նյութերի և նյութերի (Հայաստանի Հանրապետության)	ԲԲԱՀ	կտա	100	264	26.4
22211400-2	Պայրերեղանից նյութերի և նյութերի (Հայաստանի Հանրապետություն)	ԲԲԱՀ	կտա	100	264	26.4
22211400-3	Պայրերեղանից նյութերի և նյութերի (Հայաստանի Հանրապետություն)	ԲԲԱՀ	կտա	150	264	39.6
22211400-4	Պայրերեղանից նյութերի և նյութերի (Հայաստանի Հանրապետություն)	ԲԲԱՀ	կտա	126.67	60	7.6
30197632-1	Թուղթ, A4 ֆորմատի 2 /21x29, 7/	ԵՀ	տառի	1500	1450	2,175.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի սխալները	Միավորի գները	Էություններ	Գումարը (նույն դրամ)
վկայագրի ծածկագիրը՝ լատինական տառերով	տեխնիկական					
30192720-1	Գծանշիչ	ՇՀ	Խոտ	180	610	109.8
30192160-1	Շարիխներ	ՇՀ	Խոտ	200	380	76.0
30192710-1	Ստանդարտիս, գրառնայագրիս	ՇՀ	Խոտ	120	420	50.4
24911500-1	Սոսնն (նոննն կոն սոսնն)	ԲԸԱՀ	Խոտ	400	10	4.0
30192210-1	Պոլիմնրոսյին յնրնոնկոնն ծոսոսոնն, 48ննX100ն սննննոնն, մնն	ՇՀ	Խոտ	800	250	200.0
30192220-1	Պոլիմնրոսյին յնրնոնկոնն ծոսոսոնն, 19ննX36ն գրոսննայոսյին, փոսն	ՇՀ	Խոտ	90	250	22.5
39292510-1	Քոննոն, սրոսոսի	ԲԸԱՀ	Խոտ	200	90	18.0
30197321-1	Կոսյիչ, մինն 20 րնրի յոննն	ՇՀ	Խոտ	550	40	22.0
30197320-1	Կոսյիչներ	ՇՀ	Խոտ	1200	58	69.6
30197111-1	Կոսյիչի սնոսոսոսոն կոսյեր, փոսն	ՇՀ	սոսի	70	198	13.86
30197112-1	Կոսյիչի սնոսոսոսոն կոսյեր, միչին	ՇՀ	սոսի	90	190	17.1
30197110-1	Կոսյիչի սնոսոսոսոն կոսյեր	ՇՀ	սոսի	600	10	6.0
39263410-1	Սնրոն, սնոսոսոս, փոսն	ԲԸԱՀ	սոսի	130	200	26.0
39263520-1	Սնրնոն, միչին	ԲԸԱՀ	Խոտ	40	468	18.72
39263530-1	Սնրնոն, մնն	ԲԸԱՀ	Խոտ	50	468	23.4
39263510-1	Սնրնոն, փոսն	ԲԸԱՀ	Խոտ	15	468	7.02
32551160-1	Հնոսոսոսոսյին սոսրեր	ԲԸԱՀ	Խոտ	25000	10	250.0
30232490-20	Մոսննոսոսոն սկոսկոսոսոններ (HDD կոնն սկոսկոսոսոններ սկոսկերի յոննոն)	ԳՀ	Խոտ	240000	2	480.0
30232490-2	Մոսննոսոսոն սկոսկոսոսոններ (սոսոսյին կոնն սկոսկոսոս External USB HDD 2TB)	ՇՀ	Խոտ	48000	2	96.0
37451640-1	Մկոսկոսոսոններ (CD-R 700 սոն)	ԲԸԱՀ	Խոտ	100	400	40.0
30121390-1	Գրոսննայոսյին սնրննոննրի թնրկոսոսոններ (Փոսոսրոսի HP LJ 1000/1200)	ՇՀ	Խոտ	650	40	26.0
30121390-2	Գրոսննայոսյին սնրննոննրի թնրկոսոսոններ (Փոսոսրոսի HP P3015)	ՇՀ	Խոտ	3000	2	6.0

Գճման տարբերակ		Գճման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն միավորում)
1	2	3	4	5	6	7
30121390-21	Գլուստեղադրված սերվերների բնիկացրածներ (թմբառի բնիկացրածներ Kyocera Mita KM-2030)	ԳՀ	Խտտ	16000	1	16.0
30121390-20	Գլուստեղադրված սերվերների բնիկացրածներ (թմբառի բնիկացրածներ Lexmark X860dn)	ԳՀ	Խտտ	127200	1	127.2
30121390-5	Գլուստեղադրված սերվերների բնիկացրածներ (թմբառի բնիկացրածներ Canon FC/F/C)	ԸՀ	Խտտ	6000	5	30.0
30234640-1	Ֆլեշ միջադրար, 16GB	ԸՀ	Խտտ	2500	20	50.0
30234650-1	Ֆլեշ միջադրար, 32GB	ԸՀ	Խտտ	4800	20	96.0
30236170-1	Օպերատիվ միջադրար սայր (օրս) /DDR3 PC 4 GB/	ԸՀ	Խտտ	17000	20	340.0
30121460-1	Տոմարային բաղադրվածներ (HP CE390A)	ԸՀ	Խտտ	20000	1	20.0
30121460-2	Տոմարային բաղադրվածներ (Canon 725)	ԸՀ	Խտտ	3600	6	21.6
30121460-3	Տոմարային բաղադրվածներ (FX10 կամ FX9, Canon 4010)	ԸՀ	Խտտ	6000	2	12.0
30121460-4	Տոմարային բաղադրվածներ (Lexmark E260A11E)	ԸՀ	Խտտ	60000	1	60.0
30121460-5	Տոմարային բաղադրվածներ (Lexmark 600 HA)	ԸՀ	Խտտ	54000	2	108.0
30121460-6	Տոմարային բաղադրվածներ (HP LJ 1100 լավերային սպիչի իտմար)	ԸՀ	Խտտ	5000	2	10.0
30121460-7	Տոմարային բաղադրվածներ (HP LJ 1000/1200 լավերային սպիչի իտմար)	ԸՀ	Խտտ	4300	10	43.0
30121460-8	Տոմարային բաղադրվածներ (HP LJ 2055)	ԸՀ	Խտտ	5000	2	10.0
30121460-9	Տոմարային բաղադրվածներ (35A HP LJ 1005)	ԸՀ	Խտտ	3550	3	10.65
30121460-10	Տոմարային բաղադրվածներ (Xerox 3045)	ԸՀ	Խտտ	3600	10	36.0
30121460-11	Տոմարային բաղադրվածներ (HP P3005D)	ԸՀ	Խտտ	11000	4	44.0
30121460-12	Տոմարային բաղադրվածներ (HP 4014dn)	ԸՀ	Խտտ	96000	1	96.0
30121460-13	Տոմարային բաղադրվածներ (HP M225rdn)	ԸՀ	Խտտ	6000	15	90.0
30121460-21	Տոմարային բաղադրվածներ (Kyocera Mita KM-2030)	ԳՀ	Խտտ	9000	1	9.0
30121460-15	Տոմարային բաղադրվածներ (HP DeskJet 1220C սպիչի իտմար, սև)	ԸՀ	Խտտ	8000	1	8.0
30121460-16	Տոմարային բաղադրվածներ (HP DeskJet 1220C սպիչի իտմար, գունավոր)	ԸՀ	Խտտ	8000	1	8.0

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն միավորով)
30121460-17	Տանրային քայտակներ (Canon FC/PC պլանձեռնային սարքի համար)	ԸՀ	կտր	9000	10	90.0
30121460-20	Տանրային քայտակներ (Lexmark X860 de)	ԳՀ	կտր	180000	1	180.0
30121470-1	Տանր լազերային սպիչներ/ինտույտաճեմուխանայ մեքենաների կտրեր (HP LJ 5L/6L/1100)	ԸՀ	կտր	750	5	3.75
30121470-2	Տանր լազերային սպիչներ/ինտույտաճեմուխանայ մեքենաների կտրեր (HP LJ 1200/1000)	ԸՀ	կտր	750	40	30.0
30121470-20	Տանր լազերային սպիչներ/ինտույտաճեմուխանայ մեքենաների կտրեր (HP LJ 2200)	ԳՀ	կտր	800	10	8.0
30121470-4	Տանր լազերային սպիչներ/ինտույտաճեմուխանայ մեքենաների կտրեր (HP M2255rd)	ԸՀ	կտր	2200	5	11.0
30121470-5	Տանր լազերային սպիչներ/ինտույտաճեմուխանայ մեքենաների կտրեր (HP P3005D)	ԸՀ	կտր	2200	4	8.8
30121470-6	Տանր լազերային սպիչներ/ինտույտաճեմուխանայ մեքենաների կտրեր (HP P3015)	ԸՀ	կտր	2500	2	5.0
30237112-20	Մեղցման բոկ (ATX > 650 Վտ)	ԳՀ	կտր	16500	40	660.0
30237111-20	Մեղցման մղարկ (սմբուղան սնուցման սարքի՝ UPS-ի)	ԳՀ	կտր	6800	15	102.0
30237111-21	Մեղցման մղարկ (սմբուղան սնուցման սարքի՝ UPS-ի)	ԳՀ	կտր	17000	12	204.0
30237470-20	Ստեղծագույն, ստանդարտ, 104 կանոնով (USB)	ԳՀ	կտր	3500	40	140.0
30237411-1	Մկնիկ, կանոնադրված, արդի (USB)	ԸՀ	կտր	1600	15	24.0
30237100-1	Համարկարգիչներ մասեր (Քերնային HP LJ 2200)	ԸՀ	կտր	3000	5	15.0
30237100-2	Համարկարգիչներ մասեր (Քերնային HP LJ 1000/1200)	ԸՀ	կտր	1300	3	3.9
30237100-3	Համարկարգիչներ մասեր (Քերնային HP M2255rd)	ԸՀ	կտր	9800	2	19.6
30237100-25	Համարկարգիչներ մասեր (Քերնային HP LJ 1100)	ԳՀ	կտր	8000	3	24.0
30237100-22	Համարկարգիչներ մասեր (սեղանային HP LJ 1018/1020)	ԳՀ	կտր	1500	5	7.5
30237100-23	Համարկարգիչներ մասեր (սեղանային HP LJ 2200)	ԳՀ	կտր	1500	2	3.0
30237100-21	Համարկարգիչներ մասեր (W850H21G քայտակի շիշ)	ԳՀ	կտր	5000	2	10.0
30237100-26	Համարկարգիչներ մասեր (HP CE390A քայտակի շիշ)	ԳՀ	կտր	2000	3	6.0

մկայանի օտարերկրյա զԽՄԱ զրամհատկություն		Գնման օտարերկրյա սակարկում		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գներ	Քանակը	Գումարը (նույն ժամանակ)
1	2	3	4	5	6	7		
30237100-24	Համակարգիչների մուտք (Lexmark E260A11E քարտիկի շիպ)	ԳՀ	կտրա	3000	2	6.0		
30237100-20	Համակարգիչների մուտք (Lexmark 600HA քարտիկի շիպ)	ԳՀ	կտրա	5000	4	20.0		
30121450-1	Լուսատարանհունում սպրյուկարանների մուտք և սկարպոներ (կրիչ ղեկարար, Kyocera Mita 2030)	ԸՀ	կտրա	30000	3	90.0		
30199130-20	Մուտքարար (բոլոր սկերպոներում)	ԳՀ	կտրա	40	200	8.0		
30199140-1	Մուտքարար (կտրվում) /A3 ֆորմատի/	ԸՀ	կտրա	60000	5	300.0		
30192112-1	Թրոնար սպրյուկարան մերենումների համար (սև, Ricoh HQ 7000 սարքի համար)	ԸՀ	սարքի	17500	8	140.0		
42111290-1	Շեղեր (կտրող դանակի շեղը)	ԲԸԱՀ	կտրա	70000	1	70.0		
30121310-20	Գրամանրարկային մերենումների մուտք և սկարպոներ (կտրող սարքի մուտքում)	ԳՀ	կտրա	4000	2	8.0		
30237113-1	Կոնեկտոր (կցարկներ)	ԸՀ	կտրա	40	200	8.0		
30237130-1	Համակարգչային քարտեր (ցանցային քարտ PCI-e mini LAN card)	ԸՀ	կտրա	6400	4	25.6		
44322100-1	Մուտքի համակարգիչ, UTP cable 6 level	ԲԸԱՀ	մետր	150	610	91.5		
44322500-1	Մուտքիներ (SATA ինֆորմացիոն մուտքի)	ԲԸԱՀ	կտրա	600	20	12.0		
44322500-2	Մուտքիներ (պրկվածի SATA սնուցման մուտքի)	ԲԸԱՀ	կտրա	1200	20	24.0		
44322500-3	Մուտքիներ (ապիլ սարքերի ելքային ինֆորմացիոն մուտքի USB)	ԲԸԱՀ	կտրա	1700	20	34.0		
24951100-1	Քստարներ (կեկայանհատկարարի քաղ)	ԲԸԱՀ	սարքի	17700	1	17.7		
09132200-1	Բեմգիմ, ռեգուլյոր	ԸՀ	կտրա	360	29460	10,605.6		
09132200-20	Բեմգիմ, ռեգուլյոր	ԳՀ	կտրա	360	9825	3,537.0		
34351200-1	Լկտաներենումների սնկիներ (R 17 215/55)	ԲԸԱՀ	կտրա	35000	4	140.0		
34351200-2	Լկտաներենումների սնկիներ (R 15 205/70)	ԲԸԱՀ	կտրա	30000	4	120.0		
34351200-3	Լկտաներենումների սնկիներ (R 15 205/65)	ԲԸԱՀ	կտրա	28000	4	112.0		
34351200-4	Լկտաներենումների սնկիներ (R 13 175/70)	ԲԸԱՀ	կտրա	18000	12	216.0		
31442100-1	Կտրակիչ մարտկոցներ (60A)	ԲԸԱՀ	կտրա	25600	1	25.6		

Գնման ստորագրի

Վիճակի ծածկվելը՝ ըստ ԳԱԱ գրասենյակում	սնկվածը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն ընթացքում)
1	2	3	4	5	6	7
31442100-2	Կտանվել ճարտարագիտ. (55A)	ԲԲԱՀ	կտա	24000	5	120.0
09211100-1	Շարժիչի յոթեր	ԲԸԱՀ	լիտր	1400	165	231.0
09211100-2	Շարժիչի յոթեր (5/30)	ԲԸԱՀ	լիտր	6000	27	162.0
09211100-3	Շարժիչի յոթեր (5/40)	ԲԸԱՀ	լիտր	6000	15	90.0
34331300-1	Ավտոմեքենաների սրմեխատուներ (յոթի գտիչ, Տոյոտա Քուպի)	ԲԸԱՀ	կտա	3000	3	9.0
34331300-2	Ավտոմեքենաների սրմեխատուներ (յոթի գտիչ, Հյունդայի Սմաուտ)	ԲԸԱՀ	կտա	2500	3	7.5
34331300-3	Ավտոմեքենաների սրմեխատուներ (յոթի գտիչ, Հյունդայի կոնտրոլ - ինքնազոծ)	ԲԸԱՀ	կտա	2500	3	7.5
34331300-4	Ավտոմեքենաների սրմեխատուներ (յոթի գտիչ, ԳԱԸ)	ԲԸԱՀ	կտա	2000	6	12.0
34331300-5	Ավտոմեքենաների սրմեխատուներ (յոթի գտիչ, ՎԱԸ)	ԲԸԱՀ	կտա	2000	27	54.0
34331300-6	Ավտոմեքենաների սրմեխատուներ (յոթի գտիչ, Հյունդայի կոնտրոլ)	ԲԸԱՀ	կտա	140000	1	140.0
24951310-1	Հովատարիչ ինքու՜ Ա դասի փոցնեղարան, A-40 դասի՝ 40 C ստախճան ստախճան ջերմատախճանով, A-65 դասի՝ 65 C ստախճան ջերմատախճանով (փայլիլի)	ԲԸԱՀ	լիտր	1200	10	12.0
24951310-2	Հովատարիչ ինքու՜ Ա դասի փոցնեղարան, A-40 դասի՝ 40 C ստախճան ստախճան ջերմատախճանով, A-65 դասի՝ 65 C ստախճան ջերմատախճանով (փայլիլի)	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	30	30.0
24951310-3	Հովատարիչ ինքու՜ Ա դասի փոցնեղարան, A-40 դասի՝ 40 C ստախճան ստախճան ջերմատախճանով, A-65 դասի՝ 65 C ստախճան ջերմատախճանով (փայլիլի)	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	120	120.0
39513200-1	Թղթե սնճեռոցի, երկշերտ	ԲԸԱՀ	կտա	160	20	3.2
24321400-1	Էթիլ սիլիկոն	ԲԸԱՀ	լիտր	1800	3	5.4
31686000-1	Խղթա սովորական	ԲԸԱՀ	կտա	110	40	4.4
31531210-1	Էլեկտրական լույս, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	կտա	140	400	56.0
31531220-1	Էլեկտրական լույս, 150W	ԲԸԱՀ	կտա	200	75	15.0
31531200-1	Էլեկտրական լույս	ԲԸԱՀ	կտա	2000	10	20.0

Գնման օբյեկտայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Մշակայի զվեք	Հմտակր	Գումարը (հազ. դրամ)
վիճարկելի ծածկողվող՝ ըստ ԳՄԱ դրստակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
39831241-1	Օճառ, ձևաքի	ԲԸԱՀ	հոտա	250	16	4.0
39831245-1	Օճառ, նեղակ	ԲԸԱՀ	հոտա	1000	12	12.0
39831242-1	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանուրդ համար	ԲԸԱՀ	տորի	400	10	4.0
31685000-1	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հոտա	2500	35	87.5
44831600-1	Ներկի նեղացման լանձայքներ	ԲԸԱՀ	լվար	2400	3	7.2
44322220-1	Մաքուլ սրկնե ջիլերով, նախատեպիս ճերքին ճնճատման համար 2,5մհ2	ԲԸԱՀ	մեար	110	100	11.0
44521210-1	Փոսկոնների մուտեր (յրան փափուկ միջով)	ԲԸԱՀ	հոտա	2000	16	32.0
31684200-1	Վարդակ, երկրեռանկ, սրտաքիճ	ԲԸԱՀ	հոտա	500	30	15.0
31531680-1	Լանայեղի փքառաներ	ԲԸԱՀ	հոտա	200	35	7.0
44521120-1	Դռան փակումներ	ԲԸԱՀ	հոտա	5000	15	75.0
18311190-1	Խարտերներ	ԲԸԱՀ	հոտա	7500	3	22.5
18421130-1	Չեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հոտա	500	30	15.0
39221130-1	Բաժակներ (նյարի)	ԲԸԱՀ	տորի	5000	2	10.0
39221130-2	Բաժակներ (թեյի)	ԲԸԱՀ	տորի	6000	2	12.0
39711230-1	Թեյի սրտադրատման էլեկտրական սարքեր	ԲԸԱՀ	հոտա	17000	3	51.0
33761100-1	Ջարգարակի բաղք	ԲԸԱՀ	հոտա	200	50	10.0
31651400-1	Մեկուսիչ ժառանգներ	ԲԸԱՀ	հոտա	200	10	2.0
31683400-1	Եռարաշիկ	ԲԸԱՀ	հոտա	500	15	7.5
39812100-1	Հատակի մածիկ, խոտակի փայլեցման և մակերևույթի սրտնայտման համար	ԲԸԱՀ	կգ	1200	10	12.0
44111439-1	Ներկ՝ նեղակայքի տարայրով	ԲԸԱՀ	հոտա	1400	5	7.0
44111413-1	Յարդաներկ	ԲԸԱՀ	լվար	1200	3	3.6
44831500-1	Լանիչներ	ԲԸԱՀ	լիտր	1500	1	1.5
44141110-1	Խարտիկներ (մեռան)	ԲԸԱՀ	մեար	600	30	18.0
44423240-1	Մանրաղք, մեռուղալ	ԲԸԱՀ	հոտա	20000	1	20.0

Գնման ուսուրիայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գնորդը (տուր-դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
42921180-1	Կշեռքներ	ԲԲԱՀ	կտտ	12000	2	24.0
35121100-1	Անվտանգությունն ապահովմանն ապրքեր (կցույց-գտնգտնարի)	ԲԲԱՀ	կտտ	60000	1	60.0
44423560-1	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	8000	1	8.0
44423560-2	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	8000	1	8.0
44423560-3	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	7000	1	7.0
44423560-4	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	3000	1	3.0
44423560-5	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	3000	1	3.0
44423560-6	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	3000	1	3.0
44423560-7	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	3000	1	3.0
44423560-8	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	3000	1	3.0
44423560-9	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	3000	1	3.0
44423560-10	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	8000	1	8.0
44423560-11	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	3000	1	3.0
44423560-12	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	3000	1	3.0
44423560-13	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	4000	1	4.0
44423560-14	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	8000	1	8.0
44423560-15	Ռեալիան շտամպեր	ԲԲԱՀ	կտտ	8000	1	8.0
44423560-16	Ռեալիան շտամպեր (սվտանում)	ԲԲԱՀ	կտտ	10000	2	20.0
Աշխատանքներ						0.0
Ծառայություններ						55,800.37
65311100-1	Լիկվորմանը պահպանում	ԲԲԱՀ	դրամ	24794600	1	24,794.6
65211100-1	Գույքի բաշխում (փորձարկումն ապրանքի բնակումն գազալ կենսաբանության ջեռարան)	ԲԲԱՀ	դրամ	40000	1	40.0
65211100-2	Գույքի բաշխում	ԲԲԱՀ	դրամ	238400	1	238.4
65111100-1	Խանութի քիմ. բաշխում	ԲԲԱՀ	դրամ	252400	1	252.4

Գնման տարիկայի		3	4	5	6	7
միջանցիկ ծածկերի/ընդամենը ԳՍԱ կատարվողները	անվանումը	Գնման ձևը	Չորիք միավորը	Միավորի գինը	Թունակի	Գումարը (խոց. մլրդ)
90671100-1	Ախտահանման և ճեղքաբայ ծնկերի իջնացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ԲԸԱՀ	մլրամ	2000	1	2.0
6421110-1	Տեղային հեռուխոսային ծառայություններ (տրանս, այդ թվում՝ լույսավճար, Beeline)	ԲԸԱՀ	մլրամ	2034300	1	2,034.3
6421110-2	Տեղային հեռուխոսային ծառայություններ (տրանս, այդ թվում՝ լույսավճար, Ucom)	ԲԸԱՀ	մլրամ	2171700	1	2,171.7
64211120-1	Միջքաղաքային հեռուխոսային ծառայություններ (Beeline)	ԲԸԱՀ	մլրամ	1425100	1	1,425.1
64211120-2	Միջքաղաքային հեռուխոսային ծառայություններ (Ucom)	ԲԸԱՀ	մլրամ	2130700	1	2,130.7
64111200-1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	մլրամ	4150000	1	4,150.0
9950000-1	Բյուջեների կատարման ծախսն չէ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական լիցիաների կամ ծառայության ծառայություններ (նառաջ կապ)	ԳՉԾ	մլրամ	325000	1	325.0
9960000-4	Գնում չհամընդանուր այլ ծախսեր	ԳՉԾ	մլրամ	391667	1	391.67
66511170-1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	մլրամ	542000	1	542.0
70221100-1	Ոչ բնակիչի անշարժ գույքի վարձավճարային կամ վիզիայի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	մլրամ	3064000	1	3,064.0
9960000-1	Գնում չհամընդանուր այլ ծախսեր	ԳՉԾ	մլրամ	7218800	1	7,218.8
72261120-1	Ծրագրային ապահովման կիրառման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	մլրամ	390000	1	390.0
72211174-1	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային վարձարժեքները նշանակում ծառայություններ (ծրագրային վարձարժեքի ապահովում և քայլանշան)	ԲԸԱՀ	մլրամ	229000	1	229.0
48211120-1	Օպերացիան համակարգի քայքայման համակարգչային ծրագրային վարձարժեք (օպերացիան համակարգի հատանելիություն, WinSvrCAL 2012 ENG OLP A Gov DvccAL)	ԲԸԱՀ	մլրամ	995000	1	995.0
48761200-20	Համակարգչային կապի անվտանգության հավաստագիր	ՄԱ	մլրամ	70000	1	70.0
48761200-21	Համակարգչային կապի անվտանգության հավաստագիր	ՄԱ	մլրամ	19000	1	19.0
48761200-22	Համակարգչային կապի անվտանգության հավաստագիր	ՄԱ	մլրամ	19000	1	19.0
92421100-1	Թ՛երթերում հայապարտությունների ապագան ծառայություն	ԲԸԱՀ	մլրամ	837400	1	837.4
98391190-1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ԲԸԱՀ	մլրամ	640000	1	640.0

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (նույն միավորում)
1	2	3	4	5	6	7
92511110-1	Լրիվփայլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	110000	1	110.0
79131100-1	Իրավունքի փոխադրարժեքի հետ կապված ծառայություններ (ծառայություն ծառայություններ)	ԲԸԱՀ	դրամ	90000	1	90.0
98341140-1	Շեքի սրահայտման ծառայություններ (Կենտրոն ստորաօրային ստորաբաժնի սպասարկման ծառայություն)	ԲԸԱՀ	դրամ	108000	1	108.0
79721300-1	Թափանցիկ փերլոնային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300.0
90511160-1	Ոչ փաստագրված սպիտակ և բովանդակի հետազոտում և ռեկոնստրուկցիայի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	1	70.0
76131100-1	Գազատարանի համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	11500	1	11.5
71631100-1	Տեխնիկական ստացման ծառայություններ (գազի սարքերի ծրարային և օդաօդային խողովակների ստացման ծառայություն)	ԲԸԱՀ	դրամ	18000	1	18.0
50111130-1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1243000	1	1,243.0
50111130-2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	205800	1	205.8
50111130-3	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	635000	1	635.0
50311240-1	Պատահանումայ սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	243000	1	243.0
50311220-1	Տեխնիկական տեխնոլոգիաների սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	356000	1	356.0
50711100-1	Շեքերի անհրաժեշտ կենտրոնի սարքերի վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	430000	1	430.0
Ընդամենը						84,663.3



« 2017թ. օգոստոսի 15-ի օրը »
 Հանրապետության Կոնստիտուցիոնալ դատարանի նախագահի պաշտոնակատար
 Ս. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ
 Ա.Ն.Ս.

Ստորագրություն
 Ա. ՀԱՅԵՐԱՊԵՏՅԱՆ
 Ա.Ն.Ս.
 Ստորագրություն
 Ա. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ
 Ա.Ն.Ս.